

DDP

COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

PROPOSTA
CRATO-CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.05.07.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

OBJEITO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CESTA BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO/CE. SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CESTA BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO/CE.

DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELI - ME

ENDEREÇO: R SAO PEDRO LOJA 4 CEP: 63.010-010

CNPJ Nº:20.120.227/0001-88

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL:06.341.740-5

PROPRIETARIO:LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA

GR: 2005099055335

CPF:043.253.253-60

EMAIL:DDP1930@HOTMAIL.COM

FONE: 88 35661850

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA Nº 5989-7

CONTA CORRENTE Nº 10970-3

P

ITEM I (GRUPO I) - EXCLUSIVO ME E EPP

ITEM	especificações	unidade	quantidade	valor unitario	valor total
1	CESTA BÁSICA EMBALADA EM SACO PLÁSTICO, PRONTA PARA ENTREGA, CONTENDO: 01 ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE 400G, 03 ARROZ BRANCO PACOTE DE 1KG, 02 AÇÚCAR TIPO CRISTAL - PACOTE DE 1KG, 01 BISCOITO DOCE TIPO MARIA - PACOTE DE 400G, 01 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER- PACOTE DE 4 00G, 01 CAFÉ - PACOTE 250 G, 01 FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE DE 1 KG, 01 FEIJÃO DE CORDA-PACOTE DE 1 KG, 01 FEIJÃO TIPO MULATINHO - PACOTE DE 1KG; 02 FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS TIPO FLOCÃO- PACOTE DE 500G, 01 GOIABADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA - 600G, 01 LEITE EM PÓ- PACOTE 200G, 02 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - PACOTE DE 500 G, 01 MARGARINA VEGETAL - UNIDADE DE 500G, 01 SAL IODADO - PACOTE DE 1 KG, 02 SARDINHA EM OLEO COMESTÍVEL LATA DE 125G, 01 OLEO DE SOJA REFINADO - EMBALAGEM DE 900ML.	UND	750	R\$ 123,75	R\$ 92.812,50

VALORES INDIVIDUAIS PE CADA COMPONENTE DA CESTA BÁSICA (ITEM I)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE 400G	PCT	1	MUKY	R\$ 3,90	R\$ 3,90
2	ARROZ BRANCO - PACOTE DE 1KG	PCT	3	POP	R\$ 3,90	R\$ 11,70
3	AÇÚCAR TIPO CRISTAL - PACOTE DE 1KG	PCT	2	COLOMBO	R\$ 2,90	R\$ 5,80



Handwritten signature

Handwritten mark

DDP

COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SAO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

ITEM	especificações	unidade	quantidade	valor unitario	valor total
4	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - PACOTE DE 400G	PCT	1	R\$ 4,60	R\$ 4,60
5	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER - PACOTE DE 400G	PCT	1	R\$ 4,40	R\$ 4,40
6	CAFÉ - PACOTE DE 250G	PCT	1	R\$ 6,10	R\$ 6,10
7	FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE DE 1KG	PCT	1	R\$ 3,70	R\$ 3,70
8	FEIJÃO DE CORDA - PACOTE DE 1KG	PCT	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
9	FEIJÃO MULATINHO - PACOTE DE 1KG	PCT	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
10	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS TIPO FLOCÃO - PACOTE DE 500G	PCT	2	R\$ 2,60	R\$ 5,20
11	GOIABADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA - 600G	UND	1	R\$ 7,80	R\$ 7,80
12	LEITE EM PÓ - PACOTE DE 1KG	PCT	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
13	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - PACOTE DE 500G .	PCT	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
14	MARGARINA VEGETAL - UNIDADE DE 500G	UND	1	R\$ 4,80	R\$ 4,80
15	SAL IODADO - PACOTE DE 1KG	PCT	1	R\$ 1,95	R\$ 1,95
16	SARDINHA EM ÓLEO COMESTIVEL - LATA DE 125G	LATA	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
17	ÓLEO DE SOJA REFINADO - EMBALAGEM DE 900ML	UND	1	R\$ 4,70	R\$ 4,70

VALOR TOTAL DO LOTE/ITENS: R\$ 92.812,50 (NOVENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

ITEM I (GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	especificações	unidade	quantidade	valor unitario	valor total	
1	CESTA BÁSICA EMBALADA EM SACC PLÁTICO, PRONTA PARA ENTREGA, CONTENDO: 01 ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE 400G, 03 ARROZ BRANCO PACOTE DE 1KG, 02 AÇÚCAR TIPO CRISTAL - PACOTE DE 1KG, 01 BISCOITO DOCE TIPO MARIA - PACOTE DE 400G, 01 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER- PACOTE DE 400G, 01 CAFÉ - PACOTE 250 G, 01 FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE DE 1 KG, 01 FEIJÃO DE CORDA-PACOTE DE 1 KG, 01 FEIJÃO TIPO MULATINHO - PACOTE DE 1KG; 02 FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS TIPO FLOCÃO- PACOTE DE 500G, 01 GOIABADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA - 600G, 01 LEITE EM PÓ- PACOTE 200G, 02 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - PACOTE DE 500 G, 01 MARGARINA VEGETAL - UNIDADE DE 500G; 01 SAL IODADO - PACOTE DE 1 KG, 02 SARDINHA EM ÓLEO COMESTIVEL LATA DE 125G, 01 ÓLEO DE SOJA REFINADO - EMBALAGEM DE 900ML.	UND	2.250	R\$ 123,75	R\$ 278.437,50	
VALORES INDIVIDUAIS DE CADA COMPONENTE DA CESTA BÁSICA (ITEM II)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE 400G	PCT	1	MUKY	R\$ 3,90	R\$ 3,90
2	ARROZ BRANCO - PACOTE DE 1KG	PCT	3	POP	R\$ 3,90	R\$ 11,70
3	AÇÚCAR TIPO CRISTAL - PACOTE DE 1KG	PCT	2	COLOMBO	R\$ 2,90	R\$ 5,80
4	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - PACOTE DE 400G	PCT	1	FORTALEZA	R\$ 4,60	R\$ 4,60

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 01/2017

2

DDP

COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

		PCT		R\$	R\$	R\$
5	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER - PACOTE DE 400G	1	VITARELA	4,40	4,40	4,40
6	CAFÉ - PACOTE DE 250G	1	STA CLARA	6,10	6,10	6,10
7	FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE DE 1KG	1	ROCHA	3,70	3,70	3,70
8	FEIJÃO DE CORDA - PACOTE DE 1KG	1	KICALDO	9,00	9,00	9,00
9	FEIJÃO MULATINHO - PACOTE DE 1KG	1	KICALDO	6,50	6,50	6,50
10	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS TIPO FLOCÃO - PACOTE DE 500G	2	MARATA	2,60	5,20	5,20
11	GOIABADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA - 600G	1	PREDILETA	7,80	7,80	7,80
12	LEITE EM PÓ - PACOTE DE 1KG	1	ITAMIBE	30,00	30,00	30,00
13	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - PACOTE DE 500G	2	QUALITA	3,30	6,60	6,60
14	MARGARINA VEGETAL - UNIDADE DE 500G	1	DORIANA	4,80	4,80	4,80
15	SAL IODADO - PACOTE DE 1KG	1	QUALITA	1,95	1,95	1,95
16	SARDINHA EM ÓLEO COMESTIVEL - LATA DE 125G	2	GOMES DA COSTA	3,50	7,00	7,00
17	ÓLEO DE SOJA REFINADO - EMBALAGEM DE 900ML	1	LIZA	4,70	4,70	4,70

VALOR TOTAL DO LOTE/ITENS: R\$ 278.437,50 (DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E CINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALOR TOTAL DO LOTE/ITENS: R\$ 55.900,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E NOVICENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : R\$ 371.250,00 (TRESSENTOS E SETENTA E UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO.

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

JUAZEIRO DO NORTE-CE 06 DE JUNHO DE 2020



Luciano da Costa Evangelista
 DDP COMERCIO E CONVENIENCIAL E INFORMATICA EIRELE-ME
 20.120.227/0001-88
 LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA
 CPF:043.253-60